[image: image1.png]

Российская   Федерация
Новгородская область

Новгородский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ БРОННИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2020     № 186
с.Бронница

О внесении изменений в Порядок

формирования и ведения реестра

источников доходов бюджета

Бронницкого сельского поселения

В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», Уставом Бронницкого сельского поселения
Администрация Бронницкого сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Бронницкого сельского поселения от 16.11.2016 № 124 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Бронницкого сельского поселения» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1 В пункте 3 Постановления и в пункте 7 Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Бронницкого сельского поселения(далее-Порядок), слово «Антонова А.В.» заменить на «Мусс О.А.».

1.2 Пункт 11 Порядка изложить в следующей редакции:

«11. Реестр источников доходов направляется в составе документов и материалов, представляемых одновременно с проектом решения о бюджете, начиная с проекта решения о бюджете на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов (на 2022 год), в Совет депутатов Бронницкого сельского поселения по форме согласно приложению.»
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicаadm.ru. в раздел «Документы» подраздел «Постановления» и в раздел «Бюджет поселения».
Глава сельского поселения                                                  С.Г. Васильева